Kraftmesser
Modellreihe PS, FB, PSH
Ausgabe	 PS 03.2.D
Bedienungsanleitung
Gültig ab: 01.04.2007 • Für künftige Verwendung aufbewahren!
Typ FB
Typ PS
Typ PSH

*Messbereichsende
2.2	 Lieferumfang
 Kraftmesser mit Standardzubehör
 Hersteller - Prüfprotokoll nur in englisch
 Bedienungsanleitung
 Etui
2.3	 Lieferbares Sonderzubehör
Siehe neuesten SCHMIDT - Katalog
2.4	 Auspacken
Das Gerät auspacken und auf Transportschäden überprüfen. Mängelrügen müssen
unverzüglich, spätestens jedoch innerhalb von 10 Tagen nach Empfang der Ware,
schriftlich erfolgen.
2	 Lieferbare Typen
Typ Messbereiche Auflösung
PS-5N 0 - 5 N 0.05 N
PS-10N 0 - 10 N 0.1 N
PS-20N 0 - 20 N 0.2 N
PS-30N 0 - 30 N 0.25 N
PS-50N 0 - 50 N 0.5 N
PS-100N 0 - 100 N 1 N
PS-200N 0 - 200 N 2 N
PS-300N 0 - 300 N 2.5 N
PS-500N 0 - 500 N 5 N
Typ Messbereiche Auflösung
FB-10N 0 - 10 N 0.1 N
FB-20N 0 - 20 N 0.2 N
FB-30N 0 - 30 N 0.25 N
FB-50N 0 - 50 N 0.5 N
FB-100N 0 - 100 N 1 N
FB-200N 0 - 200 N 2 N
FB-300N 0 - 300 N 2.5 N
FB-500N 0 - 500 N 5 N
Typ Messbereiche Auflösung
PSH-500N 0 - 500 N 5 N
PSH-1000N 0 - 1000 N 10 N
PSH-2000N 0 - 2000 N 20 N
PSH-3000N 0 - 3000 N 25 N
6
2.5	 Stationäre Montage der Kraftmesser
Wenn es der Anwendungsfall erfordert, können die Kraftmesser auch für den stationären
Einsatz benutzt werden. Dazu können die Kraftmesser mittels vier Befestigungsschrauben